
Stránka 1 z 4 

Název zakázky 
„Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví 

hora“ 

Zadavatel 

Město Znojmo 
Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

IČO: 00293881 

Způsob zadání 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Město Znojmo, se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČO: 00293881, jako zadavatel 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce místní  komunikace Konice 
směr Kraví hora“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

ROZHODLO O VÝBĚRU DODAVATELE 

COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005 

Seznam doručených nabídek 

Zadavatel přijal ve lhůtě pro podání nabídek níže uvedených 6 nabídek: 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Datum a čas podání nabídky: 7. 8. 2023 v 09:57:17 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: Inženýrské stavby Jebáček s.r.o. 

Sídlo: Popice 11, 669 02 Znojmo 

IČO: 29366186 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

6.233.454,48 

 

 Pořadové číslo nabídky: 2. 

Datum a čas podání nabídky: 7. 8. 2023 v 13:16:40 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 



Stránka 2 z 4 

Účastník: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 

IČO: 26177005 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

4.948.825,75 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Datum a čas podání nabídky: 7. 8. 2023 v 14:15:42 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

4.949.270,62 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Datum a čas podání nabídky: 8. 8. 2023 v 06:59:48 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: TD LKW s.r.o. 

Sídlo: Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče 

IČO: 29380421 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

6.787.703,89 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Datum a čas podání nabídky: 9. 8. 2023 v 08:05:02 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: Dopravní stavby Smrčka s.r.o. 

Sídlo: 17. listopadu 850/25, 669 02 Znojmo 

IČO: 02620430 

Celková nabídková cena v Kč 5.294.594,84 



Stránka 3 z 4 

bez DPH 

 

Pořadové číslo nabídky: 6. 

Datum a čas podání nabídky: 9. 8. 2023 v 09:22:22 hod, elektronicky prostřednictvím 

JOSEPHINE 

Účastník: DS DUMA s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 187, 671 28 Jaroslavice 

IČO: 09358641 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

6.927.584,50 

 

Hodnocení nabídek 

Podané nabídky byly v souladu s článkem 4. zadávací dokumentace hodnoceny dle jejich ekonomické 

výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Hodnocena byla celková 

nabídková cena v Kč bez DPH uvedená účastníkem v článku VII. odst. 1 smlouvy o dílo (příloha č. 4 

zadávací dokumentace – návrh Smlouvy o dílo). Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH ze všech podaných nabídek.  

Podané nabídky byly seřazeny dle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky s nejnižší 

celkovou nabídkovou cenou s následujícím výsledkem: 

Pořadí 
nabídek po 
hodnocení 

Nabídka 
číslo 

Identifikační údaje účastníka 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

4. 1 
Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., se sídlem 

Popice 11, 669 02 Znojmo, IČO: 29366186  6.233.454,48 

1. 2 
COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 

190 00 Praha, IČO: 26177005 
4.948.825,75 

2. 3 
STRABAG a.s., se sídlem Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744 
4.949.270,62 

5. 4 
TD LKW s.r.o., se sídlem Mrštíkova 13/15, 693 01 

Hustopeče, IČO: 29380421 
6.787.703,89 

3. 5 
Dopravní stavby Smrčka s.r.o., se sídlem 17. 

listopadu 850/25, 669 02 Znojmo, IČO: 02620430   5.294.594,84 

6. 6 
DS DUMA s.r.o., se sídlem Znojemská 187, 671 

28 Jaroslavice, IČO: 09358641 
6.927.584,50 



Stránka 4 z 4 

 

Nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 – COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 

Praha, IČO: 26177005, který v zadávacím řízení veřejné zakázky nabídnul celkovou nabídkovou cenu 

ve výši 4.948.825,75 Kč bez DPH.  

Odůvodnění rozhodnutí o výběru dodavatele 

Nabídka účastníka COLAS CZ, a.s., se sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČO: 26177005 je 

nejvýhodnější nabídkou podanou v tomto zadávacím řízení. Tento účastník současně prokázal 

splnění kvalifikace a veškerých podmínek účasti v souladu se ZZVZ a požadavky zadavatele 

obsaženými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Jelikož tato nabídka splnila veškeré zákonné 

požadavky a zároveň veškeré požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, rozhodl se 

zadavatel uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem.  

Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník podat námitky a tyto musí stěžovatel 

doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Ve Znojmě dne (dle elektronického podpisu) 

 

……………………………….. 
Ing. Ivana Solařová, starostka města 

Město Znojmo 
zadavatel 

 


		2023-09-01T09:06:10+0000




